la de un total de PESOS TREINTA Y SEISMIL QUINlENTOS ($ 36.5(0) y con propuesta
de financiaci6n la suma de PESOS VElNTIOCHO MIL ($ 28.000) y financiar el saldo
restante en la posibilidad otorgada por la oferente de SEIS ruOT AS iguales, mensuales y
consecutivas de PESOS UN MIL SETECIENTOS QUINCE ($ 1.715) a tal fin imputar el
monto de la operaci6n a la partida correspondiente.

Articulo 2°: AUTORIZAR, al Departamento Ejecutivo a ampliar la partida del
presupuesto correspondiente a la imputaci6n del gasto hasta el monto necesario para el
desarrollo de la adquisici6n autori7Bda.